עיריית ראש - העין

פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה מן המניין

מס' 26/13

מיום שני, ט' בכסלו תשע"ה

1/12/2014

הפרוטוקול המלא ימצא בלשכת מנכ"ל, לשכת ראש העיר וכן באתר האינטרנט שכתובתו www.rosh-haayin.muni.il.

השתתפו:

1. שלום בן משה - ראש העיר
2. בן ציון בית אור - ס/מ"מ ראש העיר
3. מיכאל מלמד - סגן ראש העיר
4. יעקב אדמוני - סגן ראש העיר
5. אבטליון בצלאל - חבר מועצה
6. סיגל שיינמן - חברת מועצה
7.

הנושא מובא לאישור מליאת המועצה בשנית לאור המלצת משרד הפנים להאריך את מגבלת הגביה בשנה, ולא בחצי שנה כפי שאשרה המועצה בישיבה מיום 3/11/2014 פרטיכל מס' 23/13, זאת על מנת לאפשר בוודאות השלמת הליך העדכון. **אי לכך, מתבקשת מליאת המועצה לאשר הארכת מגבלת הגביה בחוקי העזר בשנה כדלקמן:**
אישור המשך הטלת היטלים מכוח חוקי עזר המפורטים להלן עד ליום 31/12/15.
חוק עזר לראש העין (סלילת רחובות), התשס"ז-2006.
חוק עזר לראש העין (תיעול), התשס"ז-2006.
חוק עזר לראש העין (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ב-2011.
4. המשך דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2013 בהתאם להוראות סעיף 170 ג' לפקודת העיריות.

1. הצגת פיתוח גן לאומי פארק מגדל צדק ע"י מודי אורון מנהל הפרויקט מטעם רט"ג

יגאל ינאי – מנכ"ל העירייה : טוב אני מתכבד להזמין, לפתוח את ישיבת מליאת המועצה

מס' 26/13 הצגת פיתוח גן לאומי פארק מגדל צדק על ידי מודי אורון מנהל הפרויקט מטעם רטי"ג, בבקשה מודי.

בעד: (13) שלום בן משה, בן ציון בית אור, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, רזיאל אחרק, עדי אביני, משה סיני, עומר רצון, אביבה שקד, חנוך עוז, עוזיאל אשוואל.
יצא: (1) אלכס קפלונוביץ.

3. אישור הארכת מגבלת הגביה בחוקי העזר בשנה כדלקמן:
אישור המשך הטלת היטלים מכוח חוקי עזר המפורטים להלן עד ליום 31/12/15.
חוק עזר לראש העין (סלילת רחובות), התשס"ז-2006.
חוק עזר לראש העין (תיעול), התשס"ז-2006.
חוק עזר לראש העין (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ב-2011.

יגאל ינאי – מנכ"ל העירייה : הסעיף הבא זה רקע, מתבקש להאריך את מגבלת הגביה בחוקי העזר שיפורטו להלן בשנה נוספת עד לתאריך 31/12/2015, עד למועד קביעת תעריף חדש ופרסומו ברשומות לפי המוקדם מביניהן.

משהו שלא תהיה פגיעה מבחינה

משפטית בין זה לזה, לפעמים אתה מחייב את זה עד 200 מטר משהו כזה מעל...

החלטה מס' 2

סעיף 3 שבסדר היום: מליאת המועצה מאשרת פה אחד הארכת מגבלת הגביה בחוקי העזר בשנה כדלקמן:

אישור המשך הטלת היטלים מכוח חוקי עזר המפורטים להלן עד ליום 31/12/2015.

חוק עזר לראש העין (סלילת רחובות), התשס"ז-2006.

חוק עזר לראש העין (תיעול), התשס"ז-2006.

חוק עזר לראש העין (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ב-2011.

בעד: (13) שלום בן משה, בן ציון בית אור, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי,

סיגל שיינמן, רזיאל אחרק, עדי אביני, משה סיני, עומר רצון, אביבה שקד, חנוך עוז,

עוזיאל אשוואל.

יצא: (1) אלכס קפלונוביץ.

4. המשך דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2013 בהתאם להוראות סעיף 170 ג' לפקודת העיריות

בעד: (13) שלום בן משה, בן ציון בית אור, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, רזיאל אחרק, עדי אביני, משה סיני, עומר רצון, אביבה שקד, חנוך עוז, עוזיאל אשוואל.
יצא: (1) אלכס קפלונוביץ.

החלטה מס' 2

סעיף 3 שבסדר היום: הארכת מגבלת הגביה בחוקי העזר בשנה כדלקמן:

אישור המשך הטלת היטלים מכוח חוקי עזר המפורטים להלן עד ליום 31/12/2015.

חוק עזר לראש העין (סלילת רחובות), התשס"ז-2006.

חוק עזר לראש העין (תיעול), התשס"ז-2006.

חוק עזר לראש העין (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ב-2011.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד הארכת מגבלת הגביה בחוקי העזר בשנה כמפורט לעיל.

בעד: (13) שלום בן משה, בן ציון בית אור, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, רזיאל אחרק, עדי אביני, משה סיני, עומר רצון, אביבה שקד, חנוך עוז, עוזיאל אשוואל.

יצא: (1) אלכס קפלונוביץ.